РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учре2кдение высшего образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

,r.3с, мrhlj-2018 г.

г. Ростов-на-.Щону

О струкryре ЛТЖТ - филиале РГУПС

В целях повышениrI эффективности деятельности и упорядочения работы
Лискинского техникума железнодорожного транспорта имени И.В. Ковалева -
филиала РГУПС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить внутреннюю структуру ЛТЖТ - филиала РГУПС:

1. Учебные подразделения:

- учебно-методиrIеская часть;
- учебно-вычислительный центр;
- уrебно-производственная часть;
- библиотека;

2. Административно-управленческие подразделения:
- дирекция;
- бухгалтерия;
- отдел кадров;
- секретариат.

З. Административно-хозяйственные подразделения:

- общежитие;
- столовая;
- хозяйственно-обслуживающая часть.

Первый проректор А.В. Челохьян

N9 -/Зб loe

Разослать: УД, УК, Катrлюк М.А., УРФ, ЛТЖТ - филиал РГУПС
Каплюк М.А.
8(86з) 245-52_73